
HOME > 各種商品の新規申込受付停止のお知らせ

各種商品の新規申込受付停止のお知らせ

通常ページへ戻る　2024年3月22日更新

平素は長野銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
長野銀行は、2024年3月29日（金曜日）をもちまして、下記の融資・保険商品の新規申込みを停止させていただくことになりましたので、お知ら
せいたします。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

新規取扱い停止日

2024年3月29日（金曜日）

新規取扱いを停止する商品

○融資商品

個人向け カードローン「リベロ」

事業者向け

ながぎんビジネスカードローン「グッドサポート」

農業支援融資「アグリ」

インパクトローン

ながぎん機械担保ローン「NEWサポート」

○保険商品

損害保険
団体傷害保険制度（標準障害保険）
「シニアサポーター」

※現在、上記商品をご利用いただいているお客さまにつきましては、引続きご利用いただけます。

https://www.naganobank.co.jp/
javascript:print_mode();

